
www.sharghdaily.com یکشنبه۹
۱۱ شهریور  ۱۴۰۳

سال بیست ویکم      شماره ۴۹۱۷ ورزشورزش

و پرافتخارترین بانو شدساره جوانمردی طلا گرفت
ســاره جوانمردی در ســومین روز 
پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس ضمن کســب 
نخســتین مدال طلای کاروان فرزندان 
ایران نام خود را به عنوان پرافتخارترین 

بانوی ورزش توان یابان ثبت کرد. 
در ادامه رقابت هــای پاراتیراندازی 
پاریــس ۲۰۲۴،  پارالمپیک  بازی هــای 
مســابقات فینال ماده ۱۰ متر P2 زنان 
در مرکــز شــتقو برگزار شــد و ســاره 
جوانمردی ضمن کسب نخستین مدال 
طلای کاروان فرزندان ایران نام خود را 
با کســب چهار مدال طلا و یک برنز در 
ادوار پارالمپیک به عنوان پرافتخارترین 
بانــوی ورزش توان یابان ثبــت کرد و 

پنج مداله شد. 
در این مــاده ســاره جوانمردی از 
ایران به مصــاف حریفان رفت و برای 
کسب مدال با هفت پاراتیرانداز رقابت 
رقابتی  فینــال  کــرد. جوانمــردی در 
نزدیــک و نفس گیر با آیســل اوزجان 
پاراتیرانداز ترکیه ای داشت و در اغلب 
ترکیه ای در  راندهای مســابقه حریف 
صدر جدول ایستاده بود، اما در نهایت 
جوانمردی در راندهای پایانی از حریف 
پیشــی گرفت و توانســت بــا ۲۳۶٫۸ 
امتیــاز قهرمان شــده و مــدال طلا را 

بر گردن بیاویزد. 
این نخستین طلای کاروان فرزندان 
ایران در بازی هــای پارالمپیک پاریس 
بود و جوانمردی موفق شــد در ســه 
دوره المپیــک ۲۰۱۶ ریــو (دو مــدال 
طلا)، ۲۰۲۰ توکیو، ۲۰۲۴ پاریس مدال 
طلا کسب کند. جوانمردی در المپیک 
۲۰۱۲ لنــدن نیز به مدال برنز رســیده 
بــود. در این رقابت آیســل اوزجان به 
نقره رســید و روبینا فرانســیس از هند 

سوم شد. 
نسرین شــاهی دیگر نماینده ما در 
ایــن ماده بــود که به رغــم صعود به 
فینال به دلیل مردودی تســت اسلحه 
دیسکالیفه شــد و از جدول مسابقات 

حذف شد.

جهانی شطرنج می روند؟کدام ملی پوشان به جام 
با شکست  توانســت  ســینا موحد 
مهــدی غلامی بــه عنوان نفــر پنجم 
تیم ملی عازم مســابقات جام جهانی 

شطرنج شود. 
مســابقات  ایســنا،  گــزارش  بــه 
شــطرنج جــام جهانی مجارســتان از 
۲۰ شــهریور تا ۲ مهر برگزار می شــود. 
تیــم ملی شــطرنج ایــران بــا ترکیب 
پرهــام مقصودلــو، ســید محمدامین 
طباطبایــی، بردیا دانشــور، پویا ایدنی 
و ســینا موحــد عــازم این مســابقات 

خواهند شد. 
مهدی غلامی و سینا موحد در یک 
دیدار حساس و نزدیک جهت حضور در 
مسابقات جهانی بوداپست مجارستان 
با یکدیگر به رقابــت پرداختند. در این 
مسابقات در بخش استاندارد که چهار 
دور به طول انجامیــد، در دور اول دو 
تســاوی رضایت دادند،  به  شطرنج باز 
در دور دوم مهــدی غلامی توانســت 
پیروز شــود اما در دور ســوم این سینا 
موحد بــود که توانســت بــازی را به 
نفع خود به پایان برســاند، دور چهارم 
این دیدار نیز مانند دور اول با تســاوی 

به پایان رسید.
بــر همیــن اســاس دو ملی پوش 
شــطرنج کشــورمان در بخش ســریع 
به رقابت پرداختند تا مشــخص شــود 
کدام یک مسافر مســابقات مجارستان 
هســتند. ســینا موحد در بخش سریع 
توانســت با شکســت مهــدی غلامی 
به عنــوان نفر پنجم راهی مســابقات 

جهانی شطرنج شود.

خارجی های ملی پوش فوتبال ایران را بشناسیدصدرنشینی گرگ های سفید در میان بازیکنان آفریقایی 
سه بازیکن ازبکستانی شاغل در فوتبال ایران به تیم ملی کشورشان دعوت 
شــده اند و قاره آفریقا بیش ترین بازیکن ملی پــوش از لیگ برتر ایران را به 
خود اختصاص داده اســت. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پــس از برگزاری چند هفته 
ابتدایی مســابقات باشــگاهی، اولین فیفادی فصل جدید از راه رسید و قرار است 
تیم های ملی در قاره هــای مختلف رقابت های خود را در پیش بگیرند. لیگ برتر 
فوتبال ایران هم از این قاعده مستثنا نیست و مدتی تعطیل خواهد بود. در همین 
راستا تعدادی از بازیکنان خارجی شاغل در فوتبال ایران به تیم های ملی کشورشان 

دعوت شده اند و باید در قاره های آفریقا، اروپا و آسیا به میدان بروند.
ازبکستان: اوتکیر یوسوپوف، اوستون اورونوف و جلال الدین ماشاریپوف

فوتبال ازبکستان این روزها در لیگ برتر ایران نمایندگان قابل توجه و تأثیرگذاری 
دارد. در فصــل جدید اوســتون اورونوف و جلال الدین ماشــاریپوف به بازی برای 
ســرخابی های پایتخت ادامه می دهند و اوتکیر یوســوپوف نیز برای حراســت از 
دروازه فولاد به خدمت گرفته شد. حالا هر سه بازیکن در لباس تیم ملی کشورشان 
باید دور سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ را آغاز کنند و به ترتیب مقابل کره شمالی 
و قرقیزستان صف آرایی کنند. این سه بازیکن مانند تیم های باشگاهی شان، در تیم 

سرچکو کاتانتس نیز نقشی محوری و سرنوشت ساز دارند.
کنگو: گائل کاکوتا

ســتاره ۳۳ساله و جدید استقلال بار دیگر به اردوی تیم ملی کنگو دعوت شد. 
گائــل کاکوتا از بازی دوم به ترکیب تیمش اضافه شــد و هنوز نتوانســته نمایش 
تحسین برانگیزی از خود بروز دهد و نیاز به زمان بیشتری برای تطبیق با فوتبال ایران 
دارد. با این حال او یکی از بازیکنان مؤثر تیم ملی کنگو اســت و حالا در چارچوب 

رقابت های انتخابی جام ملت های آفریقا باید مهیای پیکار با گینه و اتیوپی شود.
آلبانی: سباستین اسپاهیو

در حال حاضــر دو بازیکن آلبانیایی در فوتبال ایران عضویت دارند. ســوکول 
چیکالشــی چند روزی اســت به عضویت تراکتور درآمده و پیش از آن سباستین 
اســپاهیو تصمیم گرفت برای مس رفسنجان به میدان برود. نفر اول پیش از یورو 
۲۰۲۴ از بازی های ملی خداحافظی کرد اما نفر دوم در ۲۴ ســالگی برای اولین بار 
توسط سیلونیو به تیم ملی آلبانی فراخوانده شد. اسپاهیو و هم تیمی هایش باید 
در فصل جدید لیگ ملت های اروپا و در ســطح (B) به ترتیب رودرروی اوکراین و 

گرجستان قرار بگیرند.
گرجستان: گیورگی گولسیانی

نمایش تحســین برانگیز در جام ملت های اروپا، جایگاه گیورگی گولسیانی در 
فهرست تیم ملی کشورش را تضمین کرد. او حالا بار دیگر به وسیله ویلی سانیول 
در بین بازیکنان دعوت شده تیم ملی کشورش حضور دارد و باید در سطح B لیگ 
ملت های اروپا مقابل چک و آلبانی پیکار داشــته باشــند. بایــد دید در دوئل بین 

تیم های آلبانی و گرجستان شاهد دوئل اسپاهیو و گولسیانی خواهیم بود یا خیر.
الجزایر: الکسیس گندوز

آیا واقعا عملکرد درخشان در لباس پرسپولیس جزء دلایل دعوت این بازیکن 
به تیم ملی کشــورش بود؟ مشخص نیســت و نمی توان پاسخ قطعی به آن داد 
ولی هرچه هســت الکســیس گندوز بعد از بازی برای تیم ملی الجزایر A که به 
نوعی تیم دوم الجزایر به حســاب می آید، حالا برای تیم اصلی توســط ولادیمیر 
پتکوویچ دعوت شــده و باید دید می تواند نخستین بازی اش را به انجام برساند یا 
خیــر. الجزایر باید در انتخابی جام ملت های آفریقا مقابل اکوآتوریال گینه و لیبریا 

پیکار داشته باشد.
تاجیکستان: وحدت هنانوف

تیم ملی تاجیکســتان جایی در بین ۱۸ تیم برتر قاره آسیا ندارد و در دور سوم 
مرحلــه انتخابی جــام جهانی ۲۰۲۶ حضور نــدارد، با وجود ایــن، تاجیک ها در 
فیفــادی پیش رو قصد دارند تا در دیــداری تدارکاتی به مصاف لبنان بروند. طبق 
فهرســت اعلام شده از ســوی کادر فنی تیم ملی تاجیکستان، وحدت هنانوف به 
اردوی ملی دعوت شــده و همچنــان جایگاه ثابتی در تیم ملی کشــورش دارد؛ 
آن هم در حالی که او بعد از پیوســتن به ســپاهان، روزهای پرنوســانی را در جمع 

طلایی پوشان می گذراند.
گابن: اریک باگناما

نقشــی مؤثر روی گل پیروزی بخش گل گهر مقابل نســاجی داشت و حالا در 
فهرست نهایی تیم ملی گابن برای مقدماتی جام ملت های آفریقا نامش به چشم 
می خورد. اریک باگناما به همراه پیرامریک اوبامیانگ و دیگر نفرات دعوت شده به 
تیم ملی گابن بایــد در فیفادی پیش رو برابر مراکش و جمهوری آفریقای مرکزی 
قرار بگیرند. نکته جالب دعوت نکردن از دیدیه اندونگ بود. هافبک میانی و جدید 

استقلال به تیم ملی کشورش دعوت نشده است.
کنیا: آنتونی آکوما

خیبر خرم آباد هــم در بین بازیکنان خارجی اش یــک ملی پوش دارد. آنتونی 
آکومــا، بازیکن کنیایــی تیم رضا مهاجری، ملقب به «تــدی» عضوی از تیم ملی 
کشــورش در فیفــادی پیش رو خواهد بود. او و دوســتانش باید بــه ترتیب برابر 
تیم های زیمبابوه و نامیبیا بازی کنند و کار خود را در انتخابی جام ملت های آفریقا 

استارت بزنند.

 در سرزمین ناشناختهتاریخ سازی دختران فوتبال ایران
عصــر دیروز دو تیــم خاتون بم و کیچــه هنگ کنــگ در مرحله انتخابی 
رقابت های لیگ قهرمانان بانوان آسیا به میزبانی بوتان به مصاف هم رفتند 
که این بازی در نهایت با برتری ۲ بر صفر تنها نماینده کشــورمان به پایان رســید. 
خاتون بم با کســب این نتیجه به مرحله گروهی اولین دوره لیگ قهرمانان بانوان 
آسیا صعود کرد و تاریخ ساز شد. تیم خاتون بم در گروه D این مسابقات با تیم های 
کیچه هنگ کنگ و آرتی ســی بوتــان هم گروه بود که در بازی نخســت هم برابر 
آرتی ســی با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رســیده بود. شاگردان مرضیه جعفری در 
گروه اصلی رقابت ها باید به مصاف تیم هایی چون ملبورن ســیتی استرالیا، کالج 
اســکالرز تایلند و کایا ایلویلو فیلیپین رقابت کنند که میزبانی این مسابقات نیز به 

کشور تایلند سپرده شده است.

منهای فوتبال فوتبال

پرونــده فســاد در فوتبال ایران کــه چند ماهی از کشــفش 
می گذرد، همچنان بدون نتیجه مانده است. البته منظور از بدون 
نتیجه ماندن، عدم پیگیری آن نیســت؛ بلکه کندی بیش از اندازه 
در روند رسیدگی به این پرونده، کار را به جایی رسانده تا احساس 
عدم اعتماد بین مخاطبان فوتبالی شــکل بگیرد. همین حالا کم 
نیســتند تعداد افرادی که اعتقاد دارند کش دارشــدن رســیدگی 
به این پرونده ممکن اســت به دلیل مماشــات با متهمان اصلی 
یا سرشناســی باشــد که در این پرونده پایشــان گیر است. پرونده 
یادشــده مربوط به اتفاقاتی اســت که در باشگاه مس رفسنجان 
رخ داده. آن طور که عنوان شــده، این فســاد مربوط به سال های 
۹۹ یا ۱۴۰۰ اســت که مســئولان وقت این باشگاه، رو به پرداخت 
رشــوه آورده اند تا امر صعــود یا نتیجه گیری در لیگ برای شــان 
ساده تر شــود. از روزی که این پرونده منتشر شده، این دلگرمی به 
وجود آمد که این بار قرار نیست مسئولان امر در این زمینه با کسی 
مماشــات کنند. روند تند و سریع رسیدگی به پرونده متهمان هم 
به گونه ای پیش رفت که انتظار می رفت قبل از شــروع بازی های 
لیگ برتر در دوره بیســت وچهارم، متهمان این پرونده مشــخص 
و تنبیــه آنها عملی شــود. باوجوداین هرچه به حساســیت این 
داســتان اضافه شد، روند رســیدگی به آن کندی بیشتری به خود 
گرفت، به طوری که نه تنها نتیجه این پرونده قبل از شــروع لیگ 
برتر مشــخص نشــد؛ بلکه حتی پس از سپری شدن سه هفته از 
بازی های لیگ در دوره جدید، همچنان خبری از معرفی متهمان 
اصلــی و جرائم احتمالی آنها نیســت. در روزهای نخســتی که 
این پرونده فســاد رو شد، ادعا شــد که دراین بین سکه های طلای 
متعددی به عنوان رشوه به مسئول کمیته داوران وقت فدراسیون 
فوتبال و دو نفر دیگر از مقامات بلندپایه این فدراســیون پرداخت 
شده اســت. همچنین عنوان شد که پای چند نفر از اهالی رسانه 
هم در این پرونده گیر اســت. در چشــم برهم زدنی، با بازجویی و 
بازداشت تعدادی از مسئولان وقت باشگاه کرمانی هم مشخص 
شــد که رسیدگی قرار است جدی باشــد. چندی بعد، تعدادی از 
همین متهمان بازخواســت شده و روانه بازداشت شدند؛ هرچند 
که چند نفر هم قبل از بازداشت شــدن، با گذاشتن وثیقه از رفتن 
به بازداشــتگاه پرهیز کردند. پس از آن، در ماه گذشته خبر رسید 
که افرادی دیگر که تعداد درخورتوجهی از آنها عضو فدراسیون 
فوتبال ایران هم بودند، به دادگاه فراخوانده شــده اند ولی دقیقا 
از همــان زمان به بعد دیگر، درباره نتیجه این پرونده اظهارنظری 
نشــده اســت. آخرین صحبت هایی که در این زمینه انجام شده، 
مربوط به ۲۶ مرداد اســت که حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم 
حمیدی، رئیس کل دادگستری استان کرمان، گفته بود «این پرونده 

با گزارش خود باشــگاه مس رفسنجان شــکل گرفت. زمانی که 
مســئولان جدید باشگاه مس کار خود را آغاز کرده بودند، متوجه 
شدند که در سال های گذشــته یعنی سال ۹۹ و قبل تر در باشگاه 
فســاد هایی اتفاق افتاده است. سپس ســازمان اطلاعات سپاه از 
ســوی قوه قضائیه مأموریت پیدا کرد تا به این موضوع ورود کند 
و در نهایت ابعاد جدیدی از این پرونده مشــخص و کشــف شد. 
عمده اتهامات این باشــگاه پرداخت رشوه، تحصیل مال از طریق 
نامشــروع و درباره برخی افراد اتهام کلاهبرداری مطرح شــده و 
افراد تفهیم اتهام شده اند». از آنجا که ورود رسمی اطلاعات سپاه 
به این پرونده قطعی شده، به نظر می رسید که سرعت رسیدگی به 
ماجرای فساد در فوتبال رشد درخوری بگیرد ولی بعدها مشخص 
شــد تعدادی از همان افرادی که در بازداشــت بوده اند، هم آزاد 
شده اند تا تحقیقات همچنان ادامه داشته باشد. این موردی است 
که رئیس کل دادگستری استان کرمان هم آن را تأیید کرده و گفته 
«تحقیقات از تمام کسانی که احضار شدند، در دادگاه انجام شده 
و در حال حاضر فقط یک نفر از متهمان که از مسئولان فدراسیون 
اســت، هنوز در بازداشــت قرار دارد و دیگر متهمان از زندان آزاد 
شــدند. تحقیقات پرونده در حال انجام و رو به تکمیل است». از 
بین تمام افرادی که پایشان در این پرونده گیر بوده این روزها، اگر او 
هم آزاد نشده باشد، فقط یک نفر بازداشت شده است. درباره دیگر 
متهمان عنوان شده که چهار نفر از مسئولان سابق باشگاه که در 
آن زمان مسئولیت داشتند، جزء متهمان پرونده هستند، تعدادی 
از مســئولان وقت فدراسیون فوتبال کشور نیز در این پرونده مورد 
اتهام قرار گرفتند و حدودا شش نفر از اصحاب رسانه مرتبط با این 

موضوع احضار شدند.
ولی نکته عجیب در این بین اینجاست که وقتی تحقیقات انجام 
شــده، پس چرا نتیجه نهایی آن مشخص نمی شود. این پرسش 
مبهم در حالی اســت که رئیس کل دادگستری استان کرمان هم 
تأیید کرده بود تسریع در روند رسیدگی در دستور کار قرار گرفته تا 
هرچه ســریع تر این پرونده در دادسرای رفسنجان رسیدگی شود 
و در مراحل بعدی روند رســیدگی را در دادگاه کیفری شهرستان 
رفســنجان یا در دادگاه تجدید نظر استان طی کند و پس از اینکه 

احکام صادر و قطعی شد، نتایج به رسانه ها و مردم اعلام شود.
با وجود وعده هایی که در این زمینه داده شده، مشخصا هنوز 
رأی نهایی صادر نشــده تا ابهامات هم به قوت خود باقی باشند. 
از آنجــا که پای رئیس کمیته وقت داوران فدراســیون فوتبال به 
این پرونده کشیده شده، ســاده انگارانه است که تصور شود فقط 
یکی، دو بازی یا یک سال چنین فســادی در جریان بوده است. از 
ســوی دیگر، با ورود جامعه داوری به ماجرای فساد، این نگرانی 

وجود دارد که فقط پای رئیس کمیته داوران در میان نباشد و افراد 
منتخب او هم باید دســتی بر این آتش زننده داشته باشند. ضمن 
اینکه وقتی صحبت از ماجرایی می شــود که چند سال مسکوت 
مانــده و یکباره ســر باز کرده و پــای تعدادی از افــراد رده بالای 
فدراســیون فوتبال هم به میان کشیده شده، باز هم ساده انگارانه 
اســت که تصور شــود فقط در یک بازه محدود چندماهه درگیر 
ماجرای چنین فســادی بوده اند و افراد دیگری در فدراســیون از 
این حجم فســاد آگاهی نداشته باشــند. به هر روی، اینها بخشی 
از ابهاماتی اســت که انتظار می رفت وقتی پرونده بیرون از ارکان 
قضائی فدراسیون فوتبال قرار است بررسی شود، به نتیجه برسد. 
حالا چنین نشــده و آخرین وعده در ایــن زمینه این بوده که ۱۵ یا 
۲۰ روزه نتیجه مشــخص شــود. به عبارتی همان روز ۲۶ مرداد، 
حجت الاسلام والمســلمین حمیدی درباره اینکه کیفرخواســت 
پرونده چه زمانی صادر می شــود، گفته «به دادســتان شهرستان 
رفســنجان تأکید کرده ام که هرچه ســریع تر اقدامات لازم انجام 
شــود، چون تحقیقاتی کــه از طرف ضابط قرار بود انجام شــود، 
تکمیل شده است و تحقیقاتی نیز که مقرر شده بود در دادسرا از 
سوی قاضی انجام شود، بنا بر اعلام خود قاضی رو به اتمام است. 
در مدت ۱۵ الی ۲۰ روز آینده پرونده فساد فوتبال در دادسرا منتهی 
به تصمیم می شود تا کیفرخواست و قرار مجرمیت صادر و پرونده 
به مرحله دادگاه ارجاع شــود. اگر ابعاد جدیدی از پرونده کشف 

نشود، ان شاءاالله به زودی این کار انجام خواهد شد».
امروز، روز شــانزدهمی اســت که از وعده آخر مســئولان امر 
درباره نتیجــه رأی این پرونده می گــذرد. قاعدتا تا همین جا عدد 
۱۵ روز، پــاک شــده و جامعــه فوتبالی در انتظار اســت تا وعده 
۲۰ روزه مســئولان برای اعلام این پرونده عملی شــود؛ پرونده ای 
که در تحقیقات و بررسی هایی که به عمل آمده و اسناد مالی ای 
که جابه جا و رد وبدل شــده اســت، قریب به صد سکه به شکل 
نامشــروع و حدود چند میلیارد تومان پول نیز میان افراد رد و بدل 
شــده است. پیش تر ادعا شــده بود حداکثر تعداد سکه ای که به 
یک فرد داده شــده، حدود ۲۵ ســکه و حداقل آن نیز پنج ســکه 
است. همان طور که عنوان شد، پس از ۱۵ روز از آخرین وعده برای 
معرفی متهمان هنوز خبری نیست ولی این ماجرا ممکن است تا 
پایان هفته رنگ واقعیت به خود بگیرد. در واقع اگر عدد ۲۰ روزی 
که مســئولان وعده اش را داده اند، درســت از آب درآید، می شود 
انتظار داشت تا سرنوشت این پرونده تا پایان همین هفته مشخص 
شود و اسامی متهمان اصلی از بین ده ها فردی که در این پرونده 
احضار شده اند، اعلام شود. البته به شرط آنکه وعده ۲۰ روزه هم 

شامل بند و تبصره جدید برای زمان خریدن بیشتر نشود.

مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران در هفته سوم رسما به پایان 
رسید. هفته ای که در آن  تراکتور تبریز با برد به کار خود پایان داد، 
سپاهان نیز توانست به پیروزی برسد، پرسپولیس هم از سد فولاد 
گذشت و استقلال تنها تیم مدعی بازنده در هفته سوم بود. بعد از 
اتمام مسابقات هفته سوم، قرار است تیم ملی ایران دو مسابقه 
ابتدایی خود در دور ســوم انتخابی جــام جهانی ۲۰۲۶ را برگزار 
کند و در آستانه آغاز رسمی فیفادی ماه سپتامبر، امیر قلعه نویی 
ســراغ اعلام فهرست تیم ملی رفت. ملی پوشــان فوتبال ایران 
باید روز پانزدهم شهریورماه در ورزشگاه فولادشهر اصفهان به 
مصاف تیم ملی قرقیزســتان بروند و سپس عازم کشور امارات 
خواهند شد تا روز بیستم شــهریورماه مسابقه خود را برابر تیم 
ملی این کشور برگزار کنند. امیر قلعه نویی در شرایطی فهرست 
جدید تیم ملی را اعلام کرده که با تصمیم او  ۲۶ بازیکن در اردوی 
جدید تیم ملی حضــور دارند. دعوت از علــی نعمتی و دوری 
ادامه دار رامین رضاییان، روزبه چشمی و احمد نوراللهی و البته 

غیبت امیرحسین حسین زاده، از جمله اتفاقات ویژه فهرست تیم 
ملی محسوب می شود. امیر قلعه نویی در خط دروازه از علیرضا 
بیرانوند، پیام نیازمند، حسین حسینی و آرشا شکوری دعوت کرده 
و بازگشت حسینی به فهرست تیم ملی اتفاق ویژه ای محسوب 
می شود. در خط دروازه، شجاع خلیل زاده در کنار محمدحسین 
کنعانی زادگان و محمدامین حزباوی، مدافعان میانی دعوت شده 
از سوی امیر قلعه نویی هستند. صالح حردانی و آریا یوسفی در 
سمت راست و میلاد محمدی، ابوالفضل جلالی و علی نعمتی 
در ســمت چپ خط دفاع دعوت شــده اند که البته نعمتی در 
پســت دفاع میانی هم توانایی بازی دارد و چهره ویژه فهرست 
تیم ملی محسوب می شــود. نبود دوباره نام رامین رضاییان در 
فهرســت تیم ملی و البته عدم دعوت از سامان فلاح، از جمله 
تصمیمات مهم امیر قلعه نویی برای فیفادی پیش روست. امیر 
قلعه نویی در خط هافبک  ســراغ دعوت از ســعید عزت اللهی، 
امید نورافکن، ســامان قدوس، محمــد کریمی و محمد قربانی 

رفته و در پســت وینگر هم علیرضــا جهانبخش، مهدی ترابی، 
علی قلی زاده، مهدی قایدی و اللهیار صیادمنش دعوت شده اند 
که البته صیادمنش توانایی بازی در پســت مهاجم هدف را هم 
دارد. اتفاق ویژه در پســت وینگر، عدم دعوت از بازیکنانی مانند 
امیرحسین حسین زاده اســت و جالب آنکه در خط هافبک هم 
قلعه نویی باز روی نام روزبه چشمی خط قرمز کشیده و هافبک 
اســتقلال را دعوت نکرده اســت. مهدی طارمــی در کنار جواد 
آقایی پور، سردار آزمون و شهریار مغانلو، مهاجمان دعوت شده 
به اردوی تیم ملی هســتند که البته آقایی پور در پســت وینگر و 
هافبــک تهاجمی هم می تواند به میدان برود. اتفاق ویژه در فاز 
تهاجمی، غیبت ســعید سحرخیزان است؛ آن  هم د رحالی که او 
از جمله مهاجمان آماده لیگ روسیه محسوب می شود. ضمن 
آنکه در مقایســه با اردوی قبلی، غیبت مهدی لیموچی، وینگر 
سکونشــین ســپاهان که فعلا قراردادش با طلایی پوشان ثبت 

نشده، در نوع خود جالب  توجه است.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند امین االله به 
شماره شناسنامه ۳۰۴۶۵ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته روابط 

سیاسی روابط دیپلماتیک صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی دانشکده 
علوم سیاسی با شماره ۸۶۰۱۵۹۹۷۰۰۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار  می 
باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی تهران 

مرکزی واحد تهران مرکزی دانشکده علوم سیاسی به نشانی تهران میدان 
سوهانک دانشکاه آزاد اسلامی ارسال نماید .

برگ سبز و سند کمپانی 
رنگ سفید شیری روغنی مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران 

۶۸ - ۸۶۹ ط ۶۱ و شماره موتور ۰۱۳۵۴۸۸۱ و شماره شاسی 
 S1412284696350 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو ساینا رنگ سفید روغنی مدل 
۱۴۰۳ به شماره پلاک ایران ۲۷ - ۲۲۴ ل ۸۷ و 

شماره موتور M155269362 و شماره شاسی 
NAS851100R3485729 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت
فرزند خداوردی  متولد ۰۱ / ۰۶ / ۱۳۶۷ با شماره ملی 

 ۱۸۴۱۹۲۶۳۸۸ به تاریخ صدور ۱۱ / ۰۱ / ۱۳۸۹ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

رأی پرونده فساد در فوتبال تا پایان هفته اعلام می شود؟

در انتظار وعده ۲۰روزه مسئولان

غیرمنتظره ترین انتخاب امیر
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